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Limit wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne Gminy Męcinka 
na lata 2006-2008 

 
 
IV. Inne zadania  
 

Nakłady w latach w zł.  L.p.  Nazwa zadania Wartość 
zadania Do 2006  2006 r. 2007 r. 2008 r. 

18. Zakup koparko-spycharki w 
formie leasingu  
Środki własne 
BudŜet państwa  
Fundusze pomocowe UE 

320.000 
     

  320.000 
            0 

0 

0 
        

0 
0 
0 

100.000 
 

100.000 
0 
0 

110.000 
 

110.000 
0 
0 

110.000 
 

110.000 
0 
0 

 Razem inne zadania  
Środki własne 
Kredyty i poŜyczki preferencyjne 
Dotacje  
BudŜet państwa 
Fundusze pomocowe UE 

5.783.577,60 
2.705.150,65 

78.118 
90.000 

191.300 
2.719.008,95 

1.187.626 
   798.202 

78.118 
0 

161.300 
150.006 

2.800.951,60 
   977.661,65 

0 
90.000 

0 
1.733.289,95 

 

1.480.000 
    324.000 

0 
0 

30.000 
1.126.000 

315.000 
140.000 

0 
0 
0 

175.000 

  


